
  

Uchwała Nr III/18/2014 
Rady Gminy Górno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity, Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, 

Dz. U. 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Nr 1„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Górno”, uchwalonego Uchwałą Nr XXV/174/2000 Rady Gminy  

w Górnie z dnia 28.12.2000 r., zmienionego Uchwałą Nr XV/77/2007 Rady Gminy w Górnie  

z dnia 15 listopada 2007 r. oraz Uchwałą Nr XLVII/377/2014 Rady Gminy Górno z dnia 24 

kwietnia 2014 r., zwaną dalej „Studium”. 

§ 2. 

1. Integralną częścią niniejszej uchwały są : 

1) załącznik nr 1 –  tekst jednolity Studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno, Część I Uwarunkowania”;  

2) załącznik nr 2 – tekst jednolity Studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno, Część II  Kierunki”; 

3) załącznik nr 3 - jednolity rysunek Studium w skali 1:10 000, zatytułowany ,,Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno’’, 

4) załącznik nr 4 - Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do 

projektu zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Górno.  

2. Ustalenia zmiany nr 1 Studium wyróżniono: 

1) w tekście – kolorem czerwonym kursywą 

2) na rysunku – czarną, przerywaną linią, określającą granice obszarów objętych 

zmianą. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

 



  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Gminy Górno z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Górno - Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Górno. 

 

Uwagi do projektu zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Górno nie wpłynęły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

do  Uchwały Nr III/18/2014 Rady Gminy Górno z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno 

 

Uchwałę w sprawie zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Górno podjęto w trybie ustawy z dnia 27 
marca 2007 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 647 ze zmianami). 
 Niniejszą zmianą Studium obejmuje się tereny położone w sołectwie Bęczków, 
które przewiduje się na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  i eksploatacji 
złóż surowców mineralnych.  
 Zmiana Studium została podjęta w celu dostosowania do zgodności z będącej 
w opracowaniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
opracowywanym dla tegoż samego terenu. 
 Aktualizacja Studium dokonana została w zakresie załącznika Nr 1- 
Uwarunkowania - tekst jednolity Studium, załącznika Nr 2 - Kierunki - tekst jednolity 
Studium oraz załącznika Nr 3 - jednolity rysunek Studium w skali 1: 10 000 "Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno". 
Pozostałe składniki Studium, tj. plansze, o których mowa w § 1 do uchwały Nr 
XXV/174/2000 Rady Gminy w Górnie z dnia 28 grudnia 2000 r. pozostają bez zmian.   

W celu stworzenia możliwości inwestycyjnych dla właścicieli nieruchomości 
podejmuje się niniejszą uchwałę. 

Uchwała jest zgodna z przepisami odrębnymi i nie stoi w sprzeczności z 
interesem publicznym. 

 


